



Proposte Meta Viaggi riservate ai soci CRA FNM



<u>Vi aspettiamo mercoledì 11, 18, 25 settembre dalle 10.30 alle 12.30 c/o il Cra Fnm di Saronno</u>

e tutti gli altri giorni siamo sempre presenti

c/o la nostra agenzia all'interno della Stazione Cadorna (vicino al Punto Prelievi)

Siamo a Vostra disposizione per altre destinazioni, viaggi di Nozze e viaggi su misura

Contatti dedicati esclusivamente ai soci CRA FNM: telefono: 02 31081390 mail: info.meta@metaviaggi.it

Possibilità di pagamento con trattenuta CRA FNM a Ruolo Paga e credito Welfare 3.0

MAIORCA - ARENAL

Caribbean Bay Hotel da € 710 p.p

Soft All-Inclusive
In camera doppia
Da Bergamo
Partenza il 21/09 – 8gg/7nts

IBIZA - PLAYA D'EN BOSSA

Hotel Vibra Cala Tarida da € 720 p.p

Pernottamento e colazione In camera standard Da Milano Partenza il 22/09 – 8gg/7nts



TENERIFE

Hovima Costa Adeje da € 840 p.p

Mezza pensione In camera standard Da Bergamo Partenza il 16/09 – 8gg/7nts

SHARM EL SHEIKH

Renaissance Golden View Beach Resort € 910 p.p

All-inclusive In camera doppia Da Milano Partenza dal 27/08 – 8gg/7nts

CUBA

Blau Arenal Habana Beach Resort € 960 p.p

All-inclusive In camera doppia Da Milano Partenza il 01/09 – 9gg/7nts

REPUBBLICA DOMINICANA

Viva Dominicus Village € 1.170 p.p

All-inclusive In camera doppia Da Milano Partenza il 21/09 – 9gg/7nts

Siamo a Vostra disposizione, per altre destinazioni, viaggi di Nozze e viaggi su misura, a Milano Cadorna, nella nostra Agenzia all'interno della Stazione (vicino al Punto Prelievi) e presso "Cioccolati Italiani"

dal lunedì al venerdì dalle 9.30 alle 13.00 e dalle 14.00 alle 18.30

Possibilità di prenotazioni con quote "Grandi Utenze" del Gruppo Alpitour, sulle quali non verranno addebitate spese, se prenotate almeno 30 gg. prima della partenza.

Contatti dedicati esclusivamente ai soci CRA FNM: telefono: 02 31081390 mail: info.meta@metaviaggi.it

Meta Viaggi Piazzale Cadorna 14 tel. 02 809956 - 02 31081311 email: info.meta@metaviaggi.it web www.metaviaggi.it

Il Segretario
Fabio Monfrecola

Il Presidente Luciano Ghitti



